

KVINDESMEDIEN ApS

Mælkevejen 83E
1440 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2020

Trine Dahlquist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KVINDESMEDIEN ApS

Mælkevejen 83E

1440 København K

e-mailadresse: kontakt@kvindesmedien.dk

CVR-nr: 36087080

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 for KVINDESMEDIEN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 14/05/2020

Direktion

Charlotte Steen Rygaard Jessen

Dorte Eilenberger

Birgitte Yvonne Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er smedearbejde, design og kunst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt, hvilket i større grad er tilfredsstillende. Der stiles fortsat efter forbedringer, der kan bringe resultatet yderligere op.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Næste års resultat forventes at blive lidt større.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående periode.

Nettoomsætning

Nettoomsætning består af indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser ekskl. moms, som er indtjent i regnskabsperioden.

Produktionsomkostninger

Disse omfatter omkostninger til produktion af færdigvarer og køb af varer til videresalg incl. produktionsløn og sociale omkostninger knyttet hertil.

Personaleomkostninger

Disse omfatter omkostninger til lønninger og gager, sociale omkostninger og øvrige personaleomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 22 % af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat.

Balance

Anlægsaktiver er optaget til den værdi, som de i en salgssituation menes at kunne indbringe.

Der er anvendt følgende levetider for de enkelte grupper under anlægsaktiverne:

Goodwill	7 år
Inventar og driftsmidler	5 år
EDB	3 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 pr. enhed er omkostningsført i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er optaget til nominal værdi og værdien er reduceret med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Varebeholdninger

Lager af råvarer og hjælpematerialer er optaget til købspriser tillagt hjemtagelsesomkostninger.

Værdien af varer under fremstilling af optaget til købspriser tillagt hjemtagelsesomkostninger og tillagt den påløbne arbejds løn incl. tillæg for sociale omkostninger.

Værdien af færdigvarelager er optaget til købspriser tillagt hjemtagelsesomkostninger og tillagt den påløbne arbejds løn incl. tillæg for sociale omkostninger.

Hvis købsprisen på balancetidspunktet er højere end genanskaffelsesprisen, er denne sidste benyttet.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og -tilgodehavender indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatet.

Hensættelse til udskudt skat

Der er hensat til udskudt skat 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssigt foretagne afskrivninger og nedskrivninger på anlægsaktiver og tilgodehavender fra salg. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen.

Kortfristet gæld

Kortfristet gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1	3.797.639	3.170.637
Produktionsomkostninger		-2.672.312	-2.113.492
Bruttoresultat		1.125.327	1.057.145
Distributionsomkostninger		-359.985	-302.978
Administrationsomkostninger	2	-657.042	-743.835
Resultat af ordinær primær drift		108.300	10.332
Andre finansielle indtægter		688	0
Øvrige finansielle omkostninger		-26.249	-46.123
Ordinært resultat før skat		82.739	-35.791
Skat af årets resultat	3	-21.988	7.931
Årets resultat		60.751	-27.860
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.751	-27.860
I alt		60.751	-27.860

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		97.497	153.213
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	97.497	153.213
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.743	10.583
Materielle anlægsaktiver i alt	5	6.743	10.583
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.480	13.920
Kontraktlige aktiver		94.544	91.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	109.024	105.712
Anlægsaktiver i alt		213.264	269.508
Råvarer og hjælpematerialer		130.676	156.120
Fremstillede varer og handelsvarer		307.953	286.261
Varebeholdninger i alt		438.629	442.381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.509	380.230
Udskudte skatteaktiver		21.755	43.743
Andre tilgodehavender		82.154	26.402
Periodeafgrænsningsposter		14.358	18.698
Tilgodehavender i alt		233.776	469.073
Likvide beholdninger		62.746	36.736
Omsætningsaktiver i alt		735.151	948.191
Aktiver i alt		948.415	1.217.698

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Andre reserver		-185.015	-157.155
Overført resultat		60.751	-27.860
Egenkapital i alt		-73.264	-134.015
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	427.787
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	427.787
Gæld til banker		213.470	226.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.930	176.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	513.427	421.883
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.850	72.140
Periodeafgrænsningsposter		33.002	27.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.021.679	923.926
Gældsforpligtelser i alt		1.021.679	1.351.713
Passiver i alt		948.415	1.217.698

Noter

1. Nettoomsætning

	2019 kr.	2018 kr.
Smedearbejde	3.509.903	2.763.408
Salg af handelsvarer	245.270	375.896
Gavekort	4.872	3.840
Kursusindtægter	0	4.254
Forsendelse	37.594	23.239
	<u>3.797.639</u>	<u>3.170.637</u>

2. Administrationsomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Af de samlede personaleomkostninger udgør løn og gager	2.422.121	1.925.673
	<u>2.422.121</u>	<u>1.925.673</u>

3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-21.988	7.931
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-21.988</u>	<u>7.931</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	390.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	390.000
Af- og nedskrivning primo	-236.788
Årets afskrivning	-55.716
Af- og nedskrivning ultimo	-292.504
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.497

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	19.230
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	19.230
Af- og nedskrivning primo	-8.648
Årets afskrivning	-3.840
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-12.488
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.743

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita Værdipapirer	
	kr.	kr.
Kostpris primo	91.792	13.060
Tilgang	2.752	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	94.544	13.060
Nettoopskrivninger primo	0	860
Årets op- eller nedskrivning	0	560
Nettoopskrivninger ultimo	0	1.420
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.544	14.480

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019 kr.	2018 kr.
Andre kreditorer	34.800	53.738
Forudbetaling fra kunder	0	35.000
Skyldigt vedrørende personale	123.188	116.204
Skyldig A-skat m.m.	71.940	56.969
Skyldig moms	283.499	159.972
	513.427	421.883

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	8